EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K02727229P
2. Data e Regjistrimit 01/07/2000
3. Emri i Subjektit ERGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2000
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/03/2000

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan ELBASAN Autostrada Elbasan-Metalurgji
km.3, numriipasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526,
lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan.

8. Kapitali 450.382.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime

civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet  elektrike,elektronike...etj qe lidhen me
to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te veprave ndertimore
te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha
llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge  te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pis
ta  aeroportuale,punime  nentokesore,ura e  vepra

arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e
vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime
hidraulike e binifikime,barriera dhe mbrojtje

lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja
te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e
mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura
metalike e  druri.Impjante  teknologjike,termike e
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kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante  te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo
ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne ndertime
turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash
dhe udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport
sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim
te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim" zyrash, ambjente te
ndryshme, mobilim shkollash,-spitalesh, ambjente banimi,
etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te
cdo lloji. Hartimi 1 akteve te ekspertizes per zjarret e rena.
Grumbullim, transportim, = ruajtjc ¢ mbetjeve urbane.
Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.
Grumbullim, transportim dhe ruajtje te mbetjeve urbane dhe
mbetjeve .nga prishjet dhe ndertimet. Grumbullim,
transportim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, duke
perfshire :-llumin nga ujerat e ndotura rubane, llumin e
cisternave septike, mbetjet ¢ ujerave te zeza nga gropa te
hapura, mbetjet nga pastrimi i kanalave te ujerave te zeza.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erjona Bajraktari

Nga: 11/03/2021 Deri: 11/03/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Znj. Erjona Bajraktari emerohet administratore vetem per
ceshtjet mjedisore.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ergi Balla

Deri: 23/08/2028

Nga: 17/09/2018

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 ' Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesé€ve

14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

NuriBalla

Para:

450.382.000,00 Natyre:

1,00

100,00

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Rimorkio Karotrec me targe
ACR 179 Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion me targe
AA 211 VS. Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion me targe
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AA 557 NB Elbasan Elbasan ELBASAN Kamioncine me
targe AA 193 SA. Elbasan Elbasan ELBASAN Kamion me
vinxh me targe AB 976 CM. Elbasan Elbasan ELBASAN
EL 1401 C Elbasan Cerrik CERRIK Rikonstruksion
Konviktit te Shkolles se Mesme Bujqgesore “MIHAL
SHAHINI” QYTETI CERRIK . Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamioncine me targe AB 114 ER. Elbasan
Elbasan ELBASAN Rruga Mozge, zk.8526, pasuria
nr.328/9. Elbasan Elbasan ELBASAN AA 657 JY Elbasan
Elbasan ELBASAN Fadrome me targe AA 270 CD. Elbasan
Elbasan ELBASAN AA 910 JA Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamion me vinxh me atrge AB 226 CS. Elbasan
Elbasan ELBASAN AA 306 GK Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamioncinine targe AA 137 NE Elbasan
Elbasan ELBASAN AA 367 HC Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamion me targe AA 848 BN Elbasan Elbasan
ELBASAN Furgon me targe AA 308 EG. Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamioncine me targe AA 327 TK. Tirane Tirane
TIRANE NDERTIM OBJEKTI PER AKOMODIMIN E
KOMPANISE SE MBESHTETIJES , DEPO LOGIJISTIKE,
FERRAJ TIRANE” Elbasan Elbasan ELBASAN Eskavator
me goma me targe AB 917 BY. Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamion me veteshkarkues me targe AB 983 FB.
Elbasan Elbasan ELBASAN AA 157 CD Elbasan Elbasan
ELBASAN Kamioncin me targe AA 451 VS Elbasan
Elbasan Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Fadil
Gurmani” Elbasan.

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGI

E-Mail: ergishpk@ergishpk.com
burimetnjerezore(@ergishpk.com

Telefon: 0699566631 0694000150 0697310309

17. Statusi:

Aktiv

Lista e - Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052051-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03 | Numri i Vendimit:23333, Gjykata:Tirane

/2000 | TE DHENAT E REGISTIMIT FILLESTAR Data e regjistrimit:08.03.2000 Emri i
Subjektit:Ergi Data e themelimit:07.03.2000 Forma Ligjore:Shpk Kohezgjatja:Mbi 10 vjet
Selia:Elbasan,Lagja Partizani,pallati nr.409 Kapitali:100,000 leke Objekti:Ne fushen e
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ndertimit :kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale dhe
bujgesore.Prodhim dhe tregetim materialesh dhe elementesh ndertimore.Import eksport
dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore dhe
bujgesore.Transport i mallrave dhe i udhetareve .Tregetim te plehrave kimike ,punime
duralumini,hekuri,druri etj. Grumbullim dhe tregetim 1 bimeve medicinale dhe eterovajore.
Perfaqgesues Ligjore:Nuri Balla Ortake:Nuri Balla i cili zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (15).pdf

2. 09/05 | Numri i Vendimit:23333/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendimin nr.23333/1 date 09.05.2005 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos pranimi i
kerkeses dhe depozitimi vendimit te ortakut te vetem te shogerise Ergi Shpk per shtimin e
kapitalit nga fitimet e paperdorura te shogerise.Emerimin nga Gjykata per kete gellim te
ekspertit kontabel te autorizuar z.Andon Taqo Kristo.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (15).pdf
3. 07/06 | Numrii Vendimit:23333/3, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendimin nr.23333/3 date 07.06.2006 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos pranimi 1
kerkeses dhe depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise Ergi Shpk per fillimin e
procedurave per rritjen e kapitalit. themeltar te shogerise si kontribute ne natyre ,si
rikapitalizim 1 fitimit te vitit ushtrimor 2005 nga ana e shogerise.Kryerja e aktit te
ekspertimit i cili do te evidentoje rritjen ¢ mesiperme dhe caktimin e zj.Lumturi Brahaj
eksperte kontabel e autorizuar.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (15).pdf
4. 16/06 | Numrii Vendimit:23333/4, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendimin nr.23333/4 date 16.06.2006 te Gjykates se Rrethit Tirane e vendos pranimi i
kerkeses si dhe depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise Ergi Shpk per
miratimin e raportit te ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise .Miratimi i
shteses se kapitalit ne vleren 4,600,000 leke duke arritur ne kete menyre kapitali 1
shogerise ne shumen 19,000,000 leke. Kapitali zoterohet 100% nga ortaku i veten z.Nuri
Balla.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (15).pdf
5. 17/06 | Numrii Vendimit:23333/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendimin nr.23333/2 date 17.06.2006 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos pranimi

dhe depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise Ergi Shpk. Miratimi i aktit te
ekspertit per shtimin e kapitalit te shogerise nga 100,000 leke ne 14,400,000 leke. Numri i
kuotave 100 ,vlera nominale 144,000 leke.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A2B4C-C3AB-4D58-8522-752CA25575FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A2B4C-C3AB-4D58-8522-752CA25575FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A2B4C-C3AB-4D58-8522-752CA25575FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A2B4C-C3AB-4D58-8522-752CA25575FD

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (15).pdf

30/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-137044-04-08

Vlera e Kapitalit ishte "19.000.000,00" u be "'32.400.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'32.400,00"

Vlera e Aksionit ishte "190.000,00" u be ""1.000,00"

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit :kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale dhe bujgesore.Prodhim dhe tregetim materialesh dhe elementesh
ndertimore.Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice temallrave
industriale,ushqimore dhe bujqesore.Transport i mallrave dhe iudhetareve .Tregetim te
plehrave kimike ,punime duralumini,hekuri,druri etj. Grumbullim dhe tregetim i bimeve
medicinale dhe eterovajore"”) u be ("Ndertim")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Nuri Balla") Numri i aksioneve "32.400,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "32.400.000,00

eshte larguar ortaku: ("Nuri Balla")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Nuri Balla") Nega data "07/03/2000
eshte larguar administratori: (""Nuri Balla")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Bilanci vjetor

25/07/2008

Numui i ceshtjes: CN-156352-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

04/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-309217-11-09
Telefon ishte (") u be (""0692084208")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3A2B4C-C3AB-4D58-8522-752CA25575FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7D42BF-9B16-41FD-B779-408F35FB7A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C026E63F-24F6-46B8-ABB2-41DBDB7DD5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD65E3A-E477-44D8-91EB-64195D227AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55ABCE8-E226-45C3-AC98-C0F18F4F9FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC74865-D429-4DCE-96ED-763D71E89CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53C8767-19C6-462D-A838-8E0BC7BD329F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64C248-AEAB-44D2-9CCB-B27A56470258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFA1F25-D24D-40BA-84CB-D5F97FB077D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3DEF65-6608-4410-B756-DF57D6937272

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan -Metalurgji, km 3-te;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
L.PARTIZAN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-387057-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, magazina tek mbikalimi i Shkozetit; L

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
LAGJA SHKOZET ISH PLASTIKA, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-412262-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Fshati Rashbull, shkembi Kavajes, perbri viles "Belvedere"’;

"

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shales; XHERIE;
Fshati Xherie, prane antenes se AMC; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Fshati Mjekes,100m prane shkolles; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-448097-10-10

Vlera e Kapitalit ishte "32.400.000,00" ube "64.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "32.400,00" ube "64.000,00"
Koment ishte ("") u be (""Ne ceshtjen me cn-448097 behet

shenimi:Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.01.10.2010 per emerimin e
ekspertit kontabel Z.Agim Lleshi me license nr.159 per zmadhimin e kapitalit')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D5998E-A662-4083-BAB6-2F96F0A1E619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDECA85-AFEC-4ABD-8CBC-D9BBAAB0F450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E711EC1F-816B-4F87-9979-4552145292E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA5344-24B4-4892-9357-75AC221EEDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8441965-20BE-4E36-BC60-CE0DAC6847CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFAB85-AF66-4CB0-897C-B619991B8265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB670F9-142F-4257-92CF-DECEF8AAB91A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("32.400.000,00") u be (""64.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Numri 1 aksioneve ishte
("32.400,00") u be ("64.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-561453-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr:1 te'dates 19.05.2011 per miratimin e
statutit te ri te shogerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date 14.04.2008
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Numri i Aksioneve ishte "64.000,00" u be ""1.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "64.000,00"
Objekti ishte ("Ndertim") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe

per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale,bujqesore,turistike. dhe kompletimi me instalimet
elektrike,elektronike...etj e lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Numri 1 aksioneve ishte
("64.000,00") u be (""1.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E13F5D-A13B-4032-839D-0B881EF84E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F18D307-5603-4344-84D3-BC13422184B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A528AE9-0771-40F5-B099-BE4FCA1C68B9

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nuri Balla'') , Nga
Data ishte ("07/03/2000") u be (""19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Nuri Balla'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""19/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-564128-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 14.06.2011, pér
hapjen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Shesh-ndertimi prane stacionit te trenit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Shesh-ndertimi tek shetitorja '"Gjorg Golemi" perbri turizmit.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-607180-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.09.10.2011 per caktimin e ekspertit
kontabel te regjistruar z.Agim Lleshi per te bere raportin e zmadhimit te
kapitalit.Depozitimi 1 vendimit dt.10.10.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel
te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shogerise "Ergi" shpk.

Vlera e Kapitalit ishte "64.000.000,00" u be "'84.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "64.000,00" u be "'84.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("64.000.000,00") u be ("'84.000.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-731053-03-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2704C3-B7F5-4AEC-87FE-14ED8CFCC5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220C777-9E3C-41EB-8CF9-93C30F503C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E4B51-AA45-4D1D-8DD5-E52AF017A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD2B73-EA8C-4CE2-88AB-0E793F57316D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9EDD1E-97AA-43A1-B1D7-AE8895B6D32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CA0B9-23F6-4E26-8E27-2F964158CB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40213CA4-7D3F-4879-B4FB-99407BB10CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AAF561-F390-4432-A3AE-E230818A9804

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 3046 Prot. date 26.03.2012, leshuar
nga shogeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat
e debitorit shogeria "Ergi" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K02727229P, si dhe mbi te drejtat qe
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe
ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-780766-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7040 Prot., Nr.Dosje 435, daté
16.05.2012, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbaruese Private "E.P.S.A." sh.p.k., ku &shté
urdhéruar:"Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e shogéris€ “ERGI", me NUIS (NIPT)-
K02727229P, perf. Nga Nuri Balla, t& bllokuar me shkresén Nr.3046 Prot., daté
26.03.2012 t€ shoqérisé "E.P.S.A." sh.p.k.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-799413-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2012 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Autostrada Elbasan-Metalurgji, km 3, prane kendit sportiv
PEPA; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan -Metalurgji, km 3-te; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-804410-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 08.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Shtim objekti.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujgesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B8C922-68A6-4D74-908F-D76419BDE78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135D6995-92B5-4618-85D9-AD01F9F58620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D5571-74EA-40F0-A9AE-537B799210E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EBC1D4-26D6-41CA-9C77-BDA57B7849F9

aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")

u be (""Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne’kryerjen e veprimtarive
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike')

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-940842-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
19.11.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi 1 Z.Agim Lleshi, Ekspert
Kontabel 1 Regjistruar me Nr.License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
20.11.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date 20.11.2012 ku
eshte vendosur: Miratimi 1 raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "84.000.000,00" u be ''106.000.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D45C35-BA8C-45F8-867F-9AD098E9761A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1EDAF7-957B-46A0-BEC6-E1D7CC99F934

Vlera e Aksionit ishte "84.000,00" u be "106.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("84.000.000,00") ube (""106.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-197207-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé,daté
19.09.2013 ku éshté vendosur: Mbyllja e tre (3) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Shales; XHERIE;
Fshati Xherie, prane antenes se AMC; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Fshati Mjekes, 100m prane shkolles;, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,
RRASHBULL, Fshati Rashbull, shkembi Kavajes, perbri viles "Belvedere"; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/11/2013

Numrt i ceshtjes: CN-250339-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 21.10.2013, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i z.Agim LLeshi me license Nr.159 date 19.09.2006 per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.5, date 22.10.2013 per
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i1 Raportit te Ekspertit Kontabel date
22.10.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "106.000.000,00" u be ""119.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "106.000,00" u be ""119.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("106.000.000,00") u be ("'119.000.000,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DB7060-F4CE-4B8A-A9A4-9291496908AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E533CAE0-4555-4138-8AC0-9A7E28B295E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4C7E6-365C-4B2C-86F4-AF4D62BD6D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6141C05-BED4-4A2D-86AC-F17DD4BBC17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A0BAB1-71E0-4D60-AA3A-C9DEB1AE91ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239E2234-0045-4A97-90C4-F0A67B09C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC8F20B-58C7-403C-9DED-F6C5EDC48C39

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655119-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit'té ortakut t€ vetém t€ shoqérisé, daté
29.09.2014, ku éshté vendosur: T¢ zmadhohet kapitali i shoqérisé duke pérfshiré fitimin e
vitit financiar 2013. T¢ caktohet Eksperti Kontabél i Autorizuar, Z.Agim LLeshi, me
licensé Nr.159 pér té béré raportin e zmadhimit té kapitalit t& shoqérisé€. Depozitimi i
Raportit t€ Ekspertit Kontabél t& Autorizuar, daté 30.09.2014 pér zmadhimin e kapitalit té
shoqéris€. Depozitimi i Vendimit t& ortakut t€ vetém té shoqérisé, daté 30.09.2014, ku
éshté vendosur: T¢ miratohet Raporti i Ekspertit Kontabél té Autorizuar pér zmadhimin e
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "119.000.000,00" u be ""129.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "119.000,00" u be ""129.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("119.000.000,00") u be ("129.000.000,00')
Lista'e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748501-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 09.12.2014, té ortakut t€ vetém té
shoqérisé€, ku éshté vendosur: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Shesh-ndertimi tek shetitorja "Gjorg Golemi" perbri turizmit.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D3608-A95B-4EDB-A4D9-2102BCB717DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B9216A-D537-4BDF-9BD7-74A6934DD534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB5233-4747-4E8E-89E6-81C1A0481DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8C9CE-97C9-4220-8958-831A724198BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDFB04D-695F-45FF-88B7-5E16ABE602A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1090AFDD-7999-4523-8711-6B2313F8B235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD15BF-1276-48E7-86F7-91FF9E2DF909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B28CE-CEAA-4C39-8D6D-D3F531D7B248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E6B315-5937-4B2B-AB26-3CF3A792B468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC35F09-0232-46FA-954C-44CC21A5A1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658E66C8-AE00-4CB5-9333-B3EDD88C8DD2

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884467-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084014-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 09.06.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore., saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Shesh-ndertimi prane stacionit te trenit.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
11/06/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-090289-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090307-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9913C24C-4EE2-45B5-A9B2-D4AB8F449F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EE8C59-35C3-41C2-B4AC-E0D7CB1137D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C891D4-1FCE-4F47-B768-65A3F68C74CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D80AC1-5E53-45C0-8967-AF9D6D416C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7EF5AD-A22A-400C-989D-AFE9F24085B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190CD5B4-819B-4907-82F3-C3BDBAD78B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228FDA03-AFDA-4C4A-9F7D-342E41E768CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6254823-C5F7-478F-AF70-794E32083AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10843134-2446-420B-AEE2-20547E6D72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD01093-47E5-4CA4-8B46-7ADA9790EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79A9FB3-026C-4B65-806D-801AFDF27ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79A9FB3-026C-4B65-806D-801AFDF27ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FDC2D-9A6E-4F39-B8EE-DC0B155F00A1

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-090333-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

16/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-278645-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkeses, dat€ 14.09.2015, té administratorit t&
shoqérisé, ku éshté kérkuar: Mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AA 367 HC; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
EL 3727 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
DR 9836 D; A

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AA 910 JA; \

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AA 657 JY; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AA 157 CD; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
AA 306 GK; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
EL 1401 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
EL 0128 C; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70DDE60-DDB9-4A13-A433-270D36278BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08642AD1-42D2-422A-B7D4-429EBB6C21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C6BCB-11EF-4449-902F-687851208C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C6BCB-11EF-4449-902F-687851208C6D
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Dokumenti i autorizimit

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-312849-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 25.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire, Zona kadastrale 8523, Nr. pasurie 1/106; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-378641-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe AA 217 AE.; "\

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe AA 216 AE.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe EL 4029 C.; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-423119-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.11.2015, per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me targe ABR 956.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me targe AAR 352.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me trage AAR 786.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477466-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
15.12.2015 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Agim Lleshi, Ekspert
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 159, date 19.09.2006 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
16.12.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date 16:12.2015 ku
eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte "129.000.000,00" u be "'159.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "129.000,00" u be "159.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NuriBalla") , Vlera e Kontributit ishte
("129.000.000,00") u be ("'159.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Numri i aksioneve ishte
("1.000,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeteriste dhenave te regjistruara
Dokumentii autorizimit
Imazhi i shenjes dalluesete aktivitetit

20/01/2016 Numri i eeshtjes: CN-511291-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.01.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujgesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike, telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
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sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne
kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike
dhe kompletimi me instalimet elektrike,elektronike...etj qe lidhen me
to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas
legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te te gjitha
llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramyvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike ¢ binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016

Numri i ceshtjes; CN-523845-01-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2016 ku
eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te veprimtarise. Depozitimi i1 kerkeses se administratorit,
date 26.01.2016 ku eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujgesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
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energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike. Ripopullim, peshkim.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe
per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike,elektronike...etj qe lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe ADR 567; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-556179-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2016, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Shtim 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
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veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertim impjante idrosanitare, kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Ilnvestime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksportsipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike. Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe
per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike,elektronike...etj qe lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes per zjarret e rena.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642224-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2016 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berzhite; BERZHITE;
Njesia vendore Berzhite, rruga Tirane-Berzhite km.16, zona kadastrale nr.1170,
pasuria nr.115/24.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697754-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.3, daté 12.05.2016, ku &shté
vendosur: Riemérimi né detyrén e administratorit t€ shoqérisé: Nuri Balla.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nuri Balla"') , Nea
Data ishte (""19/05/2011") u be ("12/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nuri Balla"') s
Kohézgjatia ishte (""19/05/2016") u be (""12/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714356-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769709-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.06.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Bradashesh;
BRADASHESH; Rimorkio me targe ADRS95; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792443-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné€ njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN=-861213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864011-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921879-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
08.09.2016,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rimorkio me targe AER 105.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944853-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 22.09.2016 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Agim Lleshi, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 23.09.2016.Depozitimi i vendimit, date 23.09.2016 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "159.000:000,00" u be ""195.845.104,00"
Vlera e Aksionit ishte "159.000.000,00" u be ""195.845.104,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("159.000.000,00") u be ("'195.845.104,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029307-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fadil Balla') Nga data "10/11/2016
Ne daten ""'10/11/2021
eshte larguar administratori: (""Nuri Balla"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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12/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-099607-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2016, per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me targe AAR 352.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe ADR 567, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe EL 4029 C.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me targe ABR 956.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-117043-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Dyli Haxhire, Zona kadastrale 8523, Nr. pasurie 1/106; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2017

Numrt i ceshtjes: CN-199386-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
15.03:2017, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berzhite; BERZHITE,
Njesia vendore Berzhite, rruga Tirane-Berzhite km.16, zona kadastrale nr.1170, pasuria
nr.115/24.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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19/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-385073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

08/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-548822-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date.01.11.2017, ku eshte vendosur:
Emerimi i Z. Agim Lleshi, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Depozitimi i Vendimit date 02.11.2017, ku-eshte vendosur: Miratimi i raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit date 02.11.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "195.845:104,00" u be ""229.013.139,00"
Vlera e Aksionit ishte "195.845.104,00" u be ""229.013.139,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("195.845.104,00") u be (""229.013.139,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-664174-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
09.02.2018 ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Banese individuale 2dhe 3 kat, me 1 kat nentoke dhe mur rrethues, ne pasurine me
nr.76/57, zona kadastrale 3976, rruga Vangjush Miho, Njesia Administrative Nr.3,
Shkoze, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7C430-0F0A-45C2-85FC-208F796D3251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF53D976-920A-40E3-BE6F-2CFB69DE2131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4802F4A-447B-4F34-B30C-71E90CE28D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4802F4A-447B-4F34-B30C-71E90CE28D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E92F256-A8AB-4F99-B531-7342E44DE80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A822AF8-22E6-44F9-B3FD-75E0F0D1CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A2E1E6-46FD-4D6A-824B-D89250035742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F27B1-67A9-4FCA-904A-2EA41A9CD2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBD8D4D-B914-48E7-9FC9-72B84AF52913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63845A40-B035-49AF-9CCC-AA33619AAA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B09D1FA-6A07-4818-B589-AA4C187ED3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8928B0AA-2CCF-4C4E-B9F7-A7DB8FF3A4EB

Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685600-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.02.2018, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona kadastrale nr.3339, numer pasurie 294/61, adresa Vrrin Durres.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, magazina tek mbikalimi i Shkozetit; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738628-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 10.04.2018 per ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale
nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan.; "
eshte Hequr Adresa:"Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH, Autostrada Elbasan-Metalurgji, km 3, prane kendit sportiv PEPA;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-875512-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
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Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943980-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 17.09.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ergi Balla") Nga data ''17/09/2018
Ne daten ""'16/09/2023
eshte larguar administratori: (""Fadil Balla")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011654-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2018 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit: — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Ilir
Daiu me Nr. License 361, date 28.12.2015 per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 13.11.2018. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Aksionit ishte "229.013.139,00" u be ""261.382.000,00"
E-Mail ishte ("") u be (""nuriballa@ergishpk.com')
Vlera e Kapitalit ishte "229.013.139,00" u be ""261.382.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("229.013.139,00") u be ("261.382.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037354-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.12.2018 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Zona kadastrale nr.3339, numer pasurie 294/61, adresa Vrrin Durres., "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103789-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 14.02.2019 pér hapje t€ tre adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; ; Lunik; ZGOSHT;
7k.3913, shkolla 9-vjecare Zgosht.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
7ZXk.8524, shkolla 9-vjecare ""Bardhyl Popa"'.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, zk.8523, pasuria 18/324.; 4
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142379-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 25.03.2019 pér mbyllje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Lunik; ZGOSHT;
Zk.3913, shkolla 9-vjecare Zgosht., "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Zk.8524, shkolla 9-vjecare "Bardhyl Popa".; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144306-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 26.03.2019 pér hapje t€ njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrin Durres, zk.3339, pasuria nr.294/61.; "

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6C8FEE-07DE-499E-B685-17B126CF3110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A7154-5B1D-4259-B90C-1AF49D62FE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39186D7B-1A34-4408-8163-242578FBFCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDD69B-1696-42E1-A5B6-46A9F3E45AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A034AD25-C0A9-41A6-BF03-3C9484991929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46ACECB-C0EF-4793-B4FD-50D88E1EE624

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-171777-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
17.04.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit i shogérisé.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele. Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertim impjante idrosanitare, kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike. Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike. Ripopullimypeshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes per zjarret e rena.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe
per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike,elektronike...etj qe lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
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trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne

ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh

e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,

spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje

projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i

akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve

urbane. Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-221410-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés, dat€ 05.06.2019 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Segmenti Lin-Pogradec.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumentii autorizimit

01/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-255543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

5.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte "'ERGI"" sh.p.k..xlsx

2.Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
Xxx.xIsx

6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ""ERGI" sh.p.k..xIsx

7.Shenime mbi pasqyrat financiare te shogerise ERGI shpk pér vitin 2018.pdf.pdf
10. Vendim 1 Ortakut 2018 mbi fitimit.pdf.pdf

1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

8.Ecuria e shoqérise Ergi shpk pér vitin 2019.pdf.pdf

20/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-342013-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; BELSH;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Belsh " Sami Frasheri'.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Segmenti Lin-Pogradec.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414844-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date21.11.2019 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Jorgji Dilo".; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; H CERRIK;
Rikonstruksion i shkolles se mesme bujgesore '"Mihal Shahini'; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Shtese anesore 3-kate dhe ndertim palestre per shkollen 9-vjecare
"Vilson Blloshmi".; J
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
EL 0128 C; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
EL 3727 B; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
10/12/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-425005-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 06.12.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Banese individuale 2dhe 3 kat, me 1 kat nentoke dhe mur rrethues, ne pasurine me
nr.76/57, zona kadastrale 3976, rruga Vangjush Miho, Njesia Administrative Nr.3, Shkoze,
Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-427898-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimi t€ ortakut t€ vetém Nr. 11 daté
06.12.2019 pér shtimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujgesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike. Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masate mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes per zjarret e rena. Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve urbane.
Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis.") u be ("Ndermarje
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore,ndertime
civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike,elektronike...etj qe lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
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trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve
urbane. Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Grumbullim,
transportim dhe ruajtje te mbetjeve urbane dhe mbetjeve nga prishjet dhe
ndertimet.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-461723-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.2 date 31.01.2020, per hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Mozge, zk.8526, pasuria nr.328/9.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/03/2020

Numri'i ceshtjes: CN-479801-03-20
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.03.2020, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Gjysem rimorkio me targe AGR 386.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion me targe AA 211 VS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rimorkio Karotrec me targe ACR 179; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Gjysem rimorkio me targe AGR 384; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncin me targe AA 451 VS; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

32



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4458F1-EF6B-4486-9888-03AC3D5D9E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189B5FAC-CF62-437D-AFFF-FC4565839AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42E0C60-3FAC-44BF-988E-5786482426C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283AC5DE-C869-4706-917A-A66177D02170

Kamion me targe AA 557 NB; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncin me targe AA 137 NE; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncine me targe AA 193 SA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Koke terheqese me targe AA 416 XZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion me targe AA 848 BN; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Koke terheqese me targe AA 522 YD.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe AA 217 AE.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Vrrin Durres, zk.3339, pasuria nr.294/61.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Rimorkio me targe AER 105.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518395-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 05.06.2020 pér mbyllje adresash
dytésore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;
Rikonstruksion i shkolles se mesme bujgesore "Mihal Shahini"; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; BELSH;
Rikonstruksion i Shkolles se Mesme Belsh " Sami Frasheri'.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Jorgji Dilo".; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Shtese anesore 3-kate dhe ndertim palestre per shkollen 9-vjecare "Vilson Blloshmi".;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527610-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 19.06.2020 ku &shté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, zk.8523, pasuria 18/324.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
b3. Ergi shpk.Pasq e fluks t€ mjete monet. Direkte.Viti 2019.xlsx
b4. Ergi shpk..Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.Viti 2019.x1sx
bl. Ergi shpk.Pasqyra e pozicionit financiar. Viti 2019 ..xIsx
shenime Bilanc 2019 ergi.pdf
ecuria e shogerise 2020.pdf
b2. Ergi shpk.Pasqyra e performancés.(ASH sipas natyres ).Viti 2019.xIsx
Vendimi i_miratimit te Bilan¢it nga ortaku.pdf
07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628654-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 10.11.2020, t&€ asamblesé
sé pérgjithshme t& shoqérisé, ku éshté vendosur: 1- Miratimi 1 zmadhimit t€ kapitalit té
shoqérisé. 2- Miratimi i emérimit t€ shoqérisé “Tirana Auditing 3 SH.P.K., si ekspert
kontabél pérpérgatitjen e raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit té
ekspertit kontabél shoqérisé “Tirana Auditing 3” SH.P.K., daté 15.11.2020. 3- Depozitimi i
vendimit Nr.02., dat€ 19.11.2020, t&é asamblesé s€ pérgjithshme t& shoqérisé, ku éshté
vendosur: Miratimi 1 raportit t&€ ekspertit kontabél.
Vlera e Kapitalit ishte "261.382.000,00" u be ""290.382.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "261.382.000,00" u be '"290.382.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("261.382.000,00") u be ("'290.382.000,00'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674193-03-21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 11.03.2021 ku eshte
vendosur:Emerimin e administratores se zj.Erjona Bajraktari vetem per ceshtjet mjedisore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Erjona Bajraktari') Nga data
"11/03/2021 Ne daten ''11/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691748-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021 per hapje adresash
dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rindertim i njesive te banimit ne ndertesa ( pallat) per zonen e re per zhvillim
Manze, objektet ( A1, A2, B1 dhe B3), njesi banimi ne ndertesat pallat, njesia
administrative Manze, Bashkia Durres.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertimi i godines Tip ne RSU (nr.7) Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH;
Linja kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit per qytetin
e Belshit" Faza II1''; Bashkia Belsh.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Golem;
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa( pallat) per zonen e re per zhvillimGolem,
objekti 1 dhe 2, njesia administrative Golem, Bashkia Kavaje.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702475-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.05.2021, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; K BELSH; Linja
kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti shperndares i ujesjellesit per qytetin e Belshit"
Faza II1" Bashkia Belsh.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740132-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.07.2021 per shtimin e objektit te
aktivitetit .

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,bujgesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj ge lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e zbatim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime urbanistike te
te gjitha llojeve. Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion te:godinave te te gjitha
llojeve,rruge te cdo kategorie,autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra
kullimi e vaditje,ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e
binifikime,barriera dhe mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime
n/stacioneelektrike,linja te tensionit te larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.Ndertim impjante idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante
ngritese transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj. Impjante te
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime
civile,pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare. Transport mallrash dhe
udhetaresh e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit
shqipetar.Ndertim hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise
elektrike. Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masate mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te
ekspertizes per zjarret e rena. Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve urbane.
Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Grumbullim, transportim dhe
ruajtje te mbetjeve urbane dhe mbetjeve nga prishjet dhe ndertimet."”) u be
("Ndermarje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive
ndertimore,ndertime civile,industriale,bujqesore,turistike dhe kompletimi me
instalimet elektrike,elektronike...etj qe lidhen me to.Studim,projektim,ndertim e
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Studime
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim,ndertim,montim,zbatim e rikonstruksion
te:godinave te te gjitha llojeve,rruge te cdo
Kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroportuale,punime nentokesore,ura e vepra
arti,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime
hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e binifikime,barriera dhe
mbrojtje lumore,diga,damba,tunele.Ndertime n/stacioneelektrike,linja te tensionit te
larte,te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante
idrosanitare,kuzhina,lavanteri e mirembajtjen e tyre.Impjante ngritese
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike e
druri.Impjante teknologjike,termike e kondicinimi.Impjante e linja telefonie dhe
telekomunikacioni.Impjante te
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brendshemelektrike,telefonike,radiotelefoni..etj.Impjante te sinjalistikes rrugore te
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese.Investime ne ndertime civile,pallate e ne
ndertime turistike.Hapjen e agjensive imobilare.Transport mallrash dhe udhetaresh
e pika servisi per automjete.Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.Ndertim
hidrocentrale, prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike.
Ripopullim, peshkim. Mobilim zyrash, ambjente te ndryshme, mobilim shkollash,
spitalesh, ambjente banimi, etj. Mbrojtje nga zjarri dhe shpetim, studim e pergatitje
projektesh mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve
urbane. Veprimtarine e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Grumbullim,
transportim dhe ruajtje te mbetjeve urbane dhe mbetjeve nga prishjetdhe ndertimet.
Grumbullim, transportim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, duke perfshire :-
llumin nga ujerat e ndotura rubane, llumin e cisternave septike, mbetjet e ujerave te
Zeza nga gropa te hapura, mbetjet nga pastrimi i kanalave te ujerave te zeza.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745888-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista ¢ Dokumenteve:
2021071717433330 Lpdf

fluksi metoda direkte ergi.xlsx

kapitali ergi.xIsx

Raporti ilEcurise.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar ERGI.xlsx
pasgyra e performances ergi.xIsx
Vendimi i ortakut.pdf

31/03/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-885681-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 29.03.2022 pér mbylljen e 3 (tre)
adresave dyté€sore dhe hapjen e 9 (nént€) adresave té tjera dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Eskavator me goma me targe AB 917 BY.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncine me targe AB 114 ER.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion me vinxh me atrge AB 226 CS.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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"

Kamion me veteshkarkues me targe AB 983 FB.;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Fadrome me targe AA 270 CD.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamioncine me targe AA 327 TK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Kamion me vinxh me targe AB 976 CM.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rikonstruksion i shesheve te pallateve 650,651,652,653 ne lagjen Partizani.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Furgon me targe AA 308 EG.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem; Golem;

Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa( pallat) per zonen e re per zhvillimGolem,
objekti 1 dhe 2, njesia administrative Golem, Bashkia Kavaje.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rindertim i njesive te banimit ne ndertesa ( pallat) perzonen e re per zhvillim Manze,
objektet (Al, A2, Bl dhe B3), njesi banimi ne ndertesat pallat, njesia administrative
Manze, Bashkia Durres.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ndertimi i godines Tip ne RSU (nr.7) Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-964982-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit Financiar Ergi 2021.xIsx

Pasqyra e pérformances sipas natyrés Ergi 2021.x1sx
raporti 1 ecurise.pdf

Vendimi i Miratimit Pasqyrave Financiare 2021.pdf
gjobe QKB.pdf

Flukset ERGI 2021.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ERGI 2021 .xIsx
Shenime shpjeguese.pdf

30/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-054201-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 05.12.2022 ku
&shté vendosur: Miratimi 1 zmadhimit t€ kapitalit nga fitimet e vitit 2020 dhe 2021.Kapitali
1 shoqéris€ béhet 375.382.000 leké.

Vlera e Kapitalit ishte "290.382.000,00" u be ''375.382.000,00"
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Vlera e Aksionit ishte "290.382.000,00" u be "375.382.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("290.382.000,00") u be (""375.382.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-106594-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 27.03.2023 per emerim te audituesit
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-111688-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 05.05.2023 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rikonstruksion i shesheve te pallateve 650,651,652,653 ne lagjen Partizani., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023

Numuri i ceshtjes: CN-115161-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per te mbyllur disa adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
DR 9836 D; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Mjet me trage AAR 786.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Gjysem rimorkio me targe AGR 384; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Koke terhegese me targe AA 522 YD.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Gjysem rimorkio me targe AGR 386.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;

39



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7592D7-B2B4-461B-8AE5-395B11078BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55173BDB-3DB3-4C7E-A917-DE7A375E1377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0B160-740D-41DD-BA5B-3B94B2CE398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F0113-DE4A-4792-9356-3780132B7A3F

BRADASHESH; Rimorkio me targe ADR595; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Koke terhegese me targe AA 416 XZ.,; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Automjet me targe AA 216 AE.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-137681-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Flukset ERGI 2022.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciarergi.xlsx
AUTORIZIMEBALLA. .pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaergi.xlsx
Raporti i ecurise Ergi shpk.pdf
Vendimi i ortakut per miratimin € pasqyrave financiare Ergi shpk 2022.pdf
Shenimet Shpjeguese Ergi shpk 2022.pdf
PasqyraeprformancessipasnatyrsErgi.xlsx

14/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-188221-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 10.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ;
Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester , Shkolla Artistike Onufri (e mesme e
bashkuar); "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 5 R
Rikonstruksion i Poliklinikes se Specialiteteve Elbasan.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-192461-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2023 per riemerimin e
administratorit Ergi Balla

Telefon ishte ("0692084208") u be (""0699566631")
Telefon 1 ishte ("") u be (""0694000150')
Telefon 2 ishte ("") u be ("0697310309'")
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E-Mail ishte ("nuriballa@ergishpk.com”) u be
("ergishpk@ergishpk.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ergi Balla") M
Kohézgjatja ishte (""'16/09/2023") u be ("'23/08/2028'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219526-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém dat€ 31.10.2023 ku
&shté vendosur: Miratimi 1 zmadhimit t€ kapitalit nga fitimet e vitit 2022. Kapitali i
shogéris€ béhet 450.382.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte "375.382.000,00" u be "'450.382.000,00"
Capital Paid Value ishte " u be 450.382.000,00"
Koment ishte ("Ne ceshtjen me cn-448097 behet shenimi:Depozitimin e vendimit te
ortakut te vetem dt.01.10.2010 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Agim Lleshi me license
nr.159 per zmadhimin e kapitalit") u be """
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Nuri Balla") , Vlera e Kontributit ishte
("375.382.000,00") u be ("'450.382.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi pér personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/01/2024 Numri‘i ceshtjes: CN-236565-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.12.2023 ku
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan;

Rikonstruksion i Poliklinikes se Specialiteteve Elbasan.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; :
Rikonstruksion, shtese 4-kat dhe palester , Shkolla Artistike Onufri (e mesme e bashkuar),;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
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07/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-261239-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-288273-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2024, ku eshte vendosur per
largimin e shogerise audituese “Tirana Auditing 3” shpk, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-316738-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

RaportiiecuriseErgish.p.k.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarErgi.xlsx

Autorizim.pdf
VendimiiortakutpermiratiminepasqyravefinanciareErgi.pdf
PasqgyraendryshimevenkapitaletevetaErgi.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraeprformancessipasnatyrsErgi.xlsx
FluksetERGI.xlIsx

03/02/2025

Numrt 1 ceshtjes: CN-408669-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur disa adresa dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; R
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare “Fadil Gurmani” Elbasan.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
NDERTIM OBJEKTI PER AKOMODIMIN E KOMPANISE SE MBESHTETJES ,
DEPO LOGJISTIKE, FERRAJ TIRANE”; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; H CERRIK;
Rikonstruksion Konviktit te Shkolles se Mesme Bujgesore “MIHAL SHAHINI”
QYTETI CERRIK. ; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 16/06/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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